
UCHWAŁA NR 78/XI/16
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 28 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Nowa Brzeźnica Nr 64/IX/16 z dnia 26 stycznia 2016 r.  w sprawie 
uchwalenia Gminnych Programów Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r. poz. 446 ) 
oraz art. 41 ust. 1,2 i 5 i 18² ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r., poz. 487 z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2016 r.  poz. 224 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co 
następuje:

§ 1. 1. Zmienia się „Gminny Program Rozwiązywania Problemów Alkoholowych” stanowiący załącznik Nr 1 
do Uchwały Rady Gminy Nowa Brzeźnica Nr 64/IX/16 z dnia 26 stycznia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
Gminnych Programów Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii na 
2016 rok w ten sposób, iż w rozdziale 7 w pkt. 5 po ppkt. 2 dodaje się ppkt. 3 o brzmieniu:

„3) wspomaganie działalności OSP w zakresie rozwijania zainteresowań dzieci i młodzieży oraz 
promowanie zdrowego stylu życia, działania prospołeczne w tym wspieranie finansowe orkiestr dętych.”.

2. Zmienia się „Roczny plan finansowy wydatków na 2016 rok na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w gminie Nowa Brzeźnica” stanowiący załącznik Nr 3 do Uchwały 
Rady Gminy Nowa Brzeźnica Nr 64/IX/16 z dnia 26 stycznia 2016 r.  w sprawie uchwalenia Gminnych 
Programów Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii na 2016 rok w 
ten sposób, iż w pkt. 2 po lit. „c” dodaje się lterę „d” o brzmieniu:

„d) ” sfinansowanie zakupu i naprawa instrumentów dętych dla orkiestr dętych”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: 55E3C5DF-FB42-4788-A331-48362B3A58C0. Podpisany




